
у                                                                                                                                                                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                              ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

                                           

                                                 16 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 февраля    2015 г.  № 231-1/15              

 

О внесении          изменений      в    решение  

15 сессии     городского   совета    1   созыва 

№ 218-1/15 от 30.01.2015 года и  в   решение  

14 сессии     городского    совета      1 созыва 

№191-1/15 от 20.01.2015 года 

 

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 года № 402-ФЗ      

«О бухгалтерском учете»,   ст.ст. 34, 35, 47  Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым,  городской совет РЕШИЛ: 

1.  Внести   изменение в приложение  к решению 15 сессии городского совета 

от 30.01.2015 года № 218-1/15 «Положение об Управлении бухгалтерского учета, 

отчетности и администрирования доходов бюджета Администрации города Керчи 

Республики Крым», дополнив раздел «Функции Управления»  пунктом  следующего 

содержания: « - Ведет бухгалтерский, налоговый, статистический и др. учѐт и прочую 

отчетность Управления по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации города Керчи Республики Крым в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Крым 

согласно заключенному договору». 

2. Внести изменения в приложение 2 к решению 14 сессии городского совета от 

20.01.2015 года № 191-1/15 «Положение об Управлении по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Керчи Республики 

Крым», дополнив раздел 1 пунктом 7 следующего содержания: «Бухгалтерский, 

налоговый, статистический и др. учѐт и прочая отчетность Управления 

осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской 

Федерации, законодательством Республики Крым и ведѐтся Управлением 

бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов бюджета 

Администрации города Керчи Республики Крым согласно заключенному договору» 

 

Председатель                                      

городского совета                                                                                       Л. ЩЕРБУЛА 
                             

 


